
Comitato Piedibus Noceto 
Allegato al Regolamento 
Linee e fermate 

 

Percorso Linea Blu: 

Via XXV Aprile, via Saffi, via San Martino, via Cavallotti, via Gandiolo, p.le dello Sport. (scuola) 

Orari dell’Andata: partenza 07:35 da “Capolinea Blu” (Via XXV Aprile intersezione via T. Recchio)  

1^  fermata  “Rossini” ore  07:39 5^  fermata  “don Galli” ore  07:53 

2^  fermata  “Pisacane” ore  07:42 6^  fermata  “Buole” ore  07:55 

3^  fermata  “Chiesa” ore  07:45 Arrivo a scuola ore  08:00 

4^  fermata  “San Martino” ore  07:50 Smistamento entrata ore  08:05 

Orari del Ritorno 12:15: partenza 12:25 circa dal porticato, uscita “cancello Ovest” 

1^  fermata  “Buole” ore  12:30 5^  fermata  “Pisacane” ore  12:43 

2^  fermata  “don Galli” ore  12:33 6^  fermata  “Rossini” ore  12:46 

3^  fermata  “San Martino” ore  12:36  

4^  fermata  “Chiesa” ore  12:40 Arrivo previsto Capolinea Blu ore  12:50/55 

Orari del Ritorno 15:45: partenza 16:00 circa dal porticato, uscita “cancello Ovest” 

1^  fermata  “Buole” ore  16:05 5^  fermata  “Pisacane” ore  16:18 

2^  fermata  “don Galli” ore  16:08 6^  fermata  “Rossini” ore  16:21 

3^  fermata  “San Martino” ore  16:11  

4^  fermata  “Chiesa” ore  16:15 Arrivo previsto Capolinea Blu ore  16:25/30 

Percorso Linea Gialla: 
Via Bolsi, via Dalla Chiesa, p.le Adami, via Pisacane, via XXV Aprile. 

Orari dell’Andata: partenza 07:30 da Capolinea Gialla. (Via Ospedaletto intersezione con pedonale di via Bolsi) 

1^  fermata  “Dalla Chiesa” ore  07:33 3^  fermata  “Pisacane” ore  07:42 

2^  fermata  “Municipio” ore  07:37 Alla “Pisacane” collegamento Linea Blu 

Orari del Ritorno 12:15 partenza 12:25 circa dal porticato, uscita “cancello Ovest” 
Stesso percorso ed orari Linea Blu fino alla “Pisacane” poi deviazione 

1^  fermata  “Pisacane” ore  12:43 3^  fermata  “Dalla Chiesa” ore  12:50 

2^  fermata  “Municipio” ore  12:48 Arrivo Capolinea Gialla ore  12:55/13 

Orari del Ritorno 15:45 partenza 16:00 circa dal porticato, uscita “cancello Ovest” 
Stesso percorso ed orari Linea Blu fino alla “Pisacane” poi deviazione 

1^  fermata  “Pisacane” ore  16:18 3^  fermata  “Dalla Chiesa” ore  16:25 

2^  fermata  “Municipio” ore  16:23 Arrivo previsto Capolinea Gialla ore  16:30/35 
 

IMPORTANTISSIMO 

a) Gli orari possono subire variazioni dovute a cause di forza maggiore quali: situazione meteorologiche 
avverse, attesa dei bambini assenti o ritirati, in caso di mancata comunicazione da parte dei genitori. 

b) Al ritorno si evidenzia l’assoluta necessità di essere presenti al momento dell’arrivo della carovana, in 
ottemperanza al Regolamento all’art. 4 lettera b). In alternativa deve essere compilato il modulo 
“Autorizzazione rientro autonomo” dalla fermata all’abitazione che solleva il Comune ed il Comitato 
Piedibus da qualsiasi responsabilità sulla vigilanza dei bambini. 

c) E’ vietato ritirare i bambini durante il percorso, il genitore dovrà aspettare il bambino alla fermata 
più vicina alle proprie esigenze anche se diversa da quella comunicata all’iscrizione.  

d) Al momento del ritiro del bambino alla fermata il genitore DEVE SEMPRE COMUNICARLO agli 
accompagnatori. 

 I Coordinatori 


